様式第４号

補　助　金　交　付　申　請　書

    年    月    日

宮崎市長　殿

                                          住  所

申請者

                                          氏  名

                                             （電話番号      －             ）

　　年度宮崎市重度障がい者住宅改修費助成事業に対する補助金の交付を受けたいので、宮崎市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	対

象

者
	ふりがな

	生年月日
	年     月     日

	氏  名

	住  所

	電話

番号

	交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	整備種目

希望する種目に○をつけて下さい。

	手摺の取付け

	階段昇降機

	給水栓取替え

	床段差の解消

	台所

（車椅子用流し台）

	浴室改修

	滑り防止・移動円滑化の為の床材変更

	洗面所

（車椅子用洗面台）

	浴槽取替え

	扉等の取替え

	ホームエレベーター

	ユニットバス設置

	屋外スロープ

	移動・介護スペース

の確保

	給湯設備

	車椅子昇降機

	浴槽内昇降機

	トイレ改修

◎添付書類

　工事見積書、改修箇所の図面、写真（施工前）

（注１）
補助金交付決定前に工事に着手した場合、補助金を受けることができなくなります　ので、十分注意してください。

（注２）新築及び増築にかかる住宅改修は、本事業の適用対象外となります。